
VALORACIÓN MÉRITOS, DE 17 DE FEBRERO DE 2021, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA CONVOCATORIA DE LA
BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN TEMPORAL DE PERSONAL TÉCNICO DE LOS GRUPOS PROFESIONALES
1 y 2 CON CARGO A PROYECTOS DE INVESTIGACIÓN, CONVENIOS O CONTRATOS, EN LA MODALIDAD DE OBRA O
SERVICIO DETERMINADO, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 16 DE JULIO DE 2019. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***2728** CHEHADE AL SALTI, MUNIA Graduado o Graduada en Estudios Árabes e Islámicos  11,60

***1410** CUEVAS NEGRETE, ANA MARÍA Graduado o Graduada en Geografía y Gestión del Territorio  02,00

***1097** DARRIBA PRESA, CARLOS Graduado o Graduada en Derecho  08,80

***1097** DARRIBA PRESA, CARLOS Graduado o Graduada en Ciencias Políticas y de la Administración  11,60

***8715** FERNANDEZ DETORO, ANTONIO JOSE Graduado o Graduada en Humanidades  02,00

***7132** GALEANO GALEA, PEDRO Licenciado en Publicidad y Relaciones Públicas  17,54

***7548** GARCÍA ARAGÓN, ELVIRA Licenciado en Historia  06,80

***2100** LEON ROSADO, JOSE ANTONIO Graduado o Graduada en Ciencias Políticas  14,47

***2100** LEON ROSADO, JOSE ANTONIO Graduado o Graduada en Sociología  14,47

***8375** MARTÍNEZ GONZÁLEZ, GEMA Licenciado en Documentación  04,00

***8375** MARTÍNEZ GONZÁLEZ, GEMA Diplomado en Biblioteconomía y Documentación  01,60

***8260** MOLINA GONZALEZ, PAULA Licenciado en Psicología  28,45

***9190** ROMERA  GRANDE, ALICIA Licenciado en Periodismo  05,60

***5224** SAMBA CAMPOS, ESTRELLA Licenciado en Filología Arabe  43,60

***7512** YABEN DEL PRADO, FABIOLA Graduado o Graduada en Información y Documentación  12,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***5735** BEJARANO MUÑOZ, LARA Graduado o Graduada en Biología  12,40

***5213** CABALLANO   INFANTES, ESTEFANIA Licenciado en Farmacia  35,99

***8963** CANO JIMÉNEZ, PABLO Licenciado en Biotecnología  06,40

***1567** CORELL SIERRA, JULIA Graduado o Graduada en Biología  12,80

***6800** DE LAS CASAS FELGUEROSO, MANUELA Graduado o Graduada en Biología  12,00

***2717** FERRERO  ANDRÉS, ANA Graduado o Graduada en Biología  02,00

***7057** GARCIA ACEDOS, MIGUEL Licenciado en Biología  39,20

***1842** GONZÁLEZ SERRANO, RAFAEL Graduado o Graduada en Biología  38,77

***1842** GONZÁLEZ SERRANO, RAFAEL Licenciado en Psicología  36,77

***6593** JARNE LARDIÉS, CARMEN Licenciado en Química  38,00

***5810** LAIRÓN PERIS, MARÍA Graduado o Graduada en Biotecnología  40,73

***2061** LÓPEZ SAN SEGUNDO, RAFAEL Graduado o Graduada en Biología  15,20

***9354** MARCUELLO ANGLÉS, CARLOS Licenciado en Bioquímica  42,00

***9195** MARQUEZ MOLINS, JOAN Graduado o Graduada en Biotecnología  14,80

***5134** MELERO DE LA FUENTE, MIGUEL Graduado o Graduada en Biología  02,00

***4119** MELLADO SÁNCHEZ, MACARENA Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  15,75

***6342** MENDOZA LEÓN, FRANCISCO JAVIER Graduado o Graduada en Biología  10,80

***8260** MOLINA GONZALEZ, PAULA Licenciado en Psicología  28,45

***8269** PÉREZ  DE LA OSA, CARLOS Graduado o Graduada en Biología  04,40

***9768** RIAÑO NAVARRO, EDWIN YESID Licenciado en Ciencias Ambientales  03,60

***6455** RUBIO  LÓPEZ, MARIA TERESA Licenciado en Bioquímica  41,20

***1525** RUIZ  GABARRE, DANIEL Graduado o Graduada en Farmacia  19,44

***3886** SERRANO AZPEITIA, MIRIAM Licenciado en Veterinaria  32,10

***3886** SERRANO AZPEITIA, MIRIAM Diplomado en Veterinaria (primer ciclo)  30,10

***8982** VÁZQUEZ  GARCÍA, ALEJANDRO Graduado o Graduada en Biología  06,80

***5230** VELÁZQUEZ MUÑOZ, ELENA Graduado o Graduada en Biotecnología  42,56

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***1410** CUEVAS NEGRETE, ANA MARÍA Graduado o Graduada en Geografía y Gestión del Territorio  02,00

***8541** CUNHA VEIRA, XELA Licenciado en Biología  37,20

***0898** DOMÉNECH CARRETERO, IGNACIO Graduado o Graduada en Ingeniería y Ciencia Agronómica  03,60

***0249** FAJAR  GONZÁLEZ, NOELIA MARÍA Licenciado en Química  40,00
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***5888** GARCÍA FRANCO, GUILLERMO Graduado o Graduada en Biología  16,57

***4428** GEIJO MARTINEZ, JORGE IGNACIO Ingeniero Técnico Industrial  02,00

****3127* GENTILE GENTILE, MIRIAM Licenciado en Ciencias del Mar  31,86

***4654** GÓMEZ CASTAÑO, GUILLERMO Graduado o Graduada en Ciencias Experimentales  06,00

*****7811 JOULIN , CLEMENT Graduado o Graduada en Ingeniería Geológica  03,88

***2085** LOPEZ MALVAR, ANA Graduado o Graduada en Biología  29,09

***6226** LUDUEÑA ., CAMILA ANDREA Arquitecto  03,31

***5134** MELERO DE LA FUENTE, MIGUEL Graduado o Graduada en Biología  02,00

***6342** MENDOZA LEÓN, FRANCISCO JAVIER Graduado o Graduada en Biología  10,80

***0177** MONJE MARTIN, JORGE Graduado o Graduada en Biología  37,30

***2952** NIETO ROMÁN, ALEJANDRA MARIA Licenciado en Biología  32,40

***6953** PEREZ LUQUE, ANTONIO JESUS Licenciado en Biología  39,60

***7614** POSADA BAQUERO, ROSA Licenciado en Química  36,00

***3876** REDONDO FERNANDEZ, VANESA Licenciado en Biología  33,97

***9768** RIAÑO NAVARRO, EDWIN YESID Licenciado en Ciencias Ambientales  03,60

***0926** SIMÓ MIRABET, PAULA Licenciado en Biología  38,54

***1892** VILLALVA  ROSSIGNOLI, JORGE Ingeniero Técnico Forestal  06,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***8963** CANO JIMÉNEZ, PABLO Licenciado en Biotecnología  06,40

***0898** DOMÉNECH CARRETERO, IGNACIO Graduado o Graduada en Ingeniería y Ciencia Agronómica  03,60

***5888** GARCÍA FRANCO, GUILLERMO Graduado o Graduada en Biología  16,57

****3127* GENTILE GENTILE, MIRIAM Licenciado en Ciencias del Mar  31,86

***4654** GÓMEZ CASTAÑO, GUILLERMO Graduado o Graduada en Ciencias Experimentales  06,00

***3185** JIMÉNEZ HORCAJADA, RAFAEL Graduado o Graduada en Química  07,60

***2085** LOPEZ MALVAR, ANA Graduado o Graduada en Biología  29,09

***4119** MELLADO SÁNCHEZ, MACARENA Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  15,75

***0495** ORTOLÁ NAVARRO, BELTRÁN Graduado o Graduada en Biotecnología  32,01

***8269** PÉREZ  DE LA OSA, CARLOS Graduado o Graduada en Biología  04,40

***3879** PÉREZ CARNICERO, ALMUDENA Graduado o Graduada en Química  06,40

***6953** PEREZ LUQUE, ANTONIO JESUS Licenciado en Biología  39,60

***7614** POSADA BAQUERO, ROSA Licenciado en Química  36,00

***3876** REDONDO FERNANDEZ, VANESA Licenciado en Biología  33,97

***5458** SEÑORANS MARTINEZ, MARIA Graduado o Graduada en Ciencias de la Alimentación  09,60

***0926** SIMÓ MIRABET, PAULA Licenciado en Biología  38,54

***8982** VÁZQUEZ  GARCÍA, ALEJANDRO Graduado o Graduada en Biología  06,80

***5230** VELÁZQUEZ MUÑOZ, ELENA Graduado o Graduada en Biotecnología  42,56

***1892** VILLALVA  ROSSIGNOLI, JORGE Ingeniero Técnico Forestal  06,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***8530** BURDÓ MASFERRER, MIREIA Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  29,68

***0092** CRESPO IBÁÑEZ, ANA Licenciado en Química  29,99

***1315** GARCÍA CORTÉS, LAURA Graduado o Graduada en Ingeniería Química  17,99

***2100** LEON ROSADO, JOSE ANTONIO Graduado o Graduada en Ciencias Políticas  14,47

***2100** LEON ROSADO, JOSE ANTONIO Graduado o Graduada en Sociología  14,47

***9354** MARCUELLO ANGLÉS, CARLOS Licenciado en Bioquímica  42,00

***6449** RUIZ DÍEZ, CARLOS Graduado o Graduada en Ingeniería Electromecánica  04,00

***7385** SÁNCHEZ MIÑARRO, ALEJANDRO Graduado o Graduada en Física  14,80

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***6971** ÁLVAREZ CORZO, IVAN Graduado o Graduada en Física  23,75

***0092** CRESPO IBÁÑEZ, ANA Licenciado en Química  29,99

***4428** GEIJO MARTINEZ, JORGE IGNACIO Ingeniero Técnico Industrial  02,00

***6226** LUDUEÑA ., CAMILA ANDREA Arquitecto  03,31

***8530** PALAO SUAY, RAQUEL Ingeniero Químico  40,40

***7385** SÁNCHEZ MIÑARRO, ALEJANDRO Graduado o Graduada en Física  14,80
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ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***5213** CABALLANO   INFANTES, ESTEFANIA Licenciado en Farmacia  35,99

****5574* CRETU ., IOANA Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  12,80

***5810** LAIRÓN PERIS, MARÍA Graduado o Graduada en Biotecnología  40,73

***5458** SEÑORANS MARTINEZ, MARIA Graduado o Graduada en Ciencias de la Alimentación  09,60

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***5735** BEJARANO MUÑOZ, LARA Graduado o Graduada en Biología  12,40

***6073** CARBAJO GORDILLO, ANA ISABEL Graduado o Graduada en Química  31,19

***0249** FAJAR  GONZÁLEZ, NOELIA MARÍA Licenciado en Química  40,00

***7057** GARCIA ACEDOS, MIGUEL Licenciado en Biología  39,20

***1315** GARCÍA CORTÉS, LAURA Graduado o Graduada en Ingeniería Química  17,99

***6593** JARNE LARDIÉS, CARMEN Licenciado en Química  38,00

***3185** JIMÉNEZ HORCAJADA, RAFAEL Graduado o Graduada en Química  07,60

***6742** JURADO ESCRIBANO, ANDREA Graduado o Graduada en Química  07,20

***9242** LARA  SERRANO, MARTA Graduado o Graduada en Química  30,33

***1235** MENÉNDEZ  PEDRIZA, ALBERT Graduado o Graduada en Química  12,80

***8530** PALAO SUAY, RAQUEL Ingeniero Químico  40,40

***3879** PÉREZ CARNICERO, ALMUDENA Graduado o Graduada en Química  06,40

 

 LISTA DE EXCLUIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***1410** CUEVAS NEGRETE, ANA MARÍA Graduado o Graduada en Geografía y Gestión del Territorio 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***1410** CUEVAS NEGRETE, ANA MARÍA Graduado o Graduada en Geografía y Gestión del Territorio 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 
 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria

 

Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.
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